РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

            «НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

          НОВООСКОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                    23 сентября   2015 года                                          №  66
О проведении двадцать девятого
заседания Муниципального совета
Новооскольского района второго созыва

В соответствии  со статьей 27 Устава Новооскольского района, Регламентом Муниципального совета Новооскольского района:
1. Провести двадцать девятое заседание Муниципального совета Новооскольского района второго созыва (далее – Муниципальный совет) 02 октября 2015 года в большом зале администрации Новооскольского района.
Начало работы в 10.00 часов.
Внести  на рассмотрение Муниципального совета  следующие вопросы:
1.1. О проекте решения Муниципального совета Новооскольского района «О назначении конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального района «Новооскольский район».
1.2. О проекте решения Муниципального совета Новооскольского района «О передаче имущества, находящегося в муниципальной собственности Новооскольского района в муниципальную собственность городского поселения «Город Новый Оскол».

1.3. О проекте решения Муниципального совета Новооскольского района «О плане работы Муниципального совета Новооскольского района на ІV квартал».
1.4. Об установлении размера платы за содержание жилого помещения, обеспечивающего содержание жилого и общего имущества в общежитии, находящегося в оперативном управлении ОГАПОУ «Новооскольский колледж».
2. Контроль за выполнением распоряжений возложить на заместителя председателя Муниципального совета Чернова А.Н.
	Председатель Муниципального совета Новооскольского района

	Л.Дубова